市建协〔2019〕16号

  达州市建筑业协会

  关于达州市建筑施工企业“安管人员”“特种作业人员”考前培训的通知

各建设施工企业：

根据《四川省住房和城乡建设厅关于加强和改进建筑施工企业安全管理人员和特种作业人员考核管理工作的通知》（川建质安发〔2019〕335号），岗位证书均为电子证书，首次取得岗位证书必须参加四川省岗位培训办公室举办的机考并合格。

为了服务好会员单位，尽可能提高我市参加“安管人员”及特种作业人员考试新办证书人员的通过合格率，我协会现确定对安管人员及特种作业人员进行考前培训。
培训相关事宜通知如下：

一、培训范围

（一）安管人员

企业主要负责人，项目负责人，专职安全管理员。
（二）特种作业人员

电工、架子工、附着升降脚手架工、建筑起重信号工、司索工、塔式起重司机、施工升降机司机、物料提升机司机、塔机安拆工、施工升降机安拆工、物料提升机安拆工、高处作业吊篮安拆工。

培训方式

    事先，组织专家模仿正式考试题型制作训练试题，利用电脑，采用机考实战摸拟培训，让参加培训人员提前适应正式机考，胸有成竹。

三、报名资料

（一）填报达州市安管人员考前培训人员名单汇总表(见附件1)，盖上公司公章；

（二）填报达州市特种作业人员考前培训人员名单汇总表(见附件2)，盖上公司公章。

四、培训费用

为了考生适应机考，现在的培训方式与过去的培训方式差别很大，成本更高，但本着服务会员单位的宗旨，我会决定培训费用维持以前的额度。

五、报名交资料时间

2019年10月 28日至11月 22日。

六、报名交资料地点

达州市建筑业协会。

七、培训时间

2019年11月  25日至 11月 29日。

根据人员工种不同情况，各工种培训时间不相同。因此，具体培训时间协会工作人员另行通知。

八、培训地点

达州广播电视大学（西外金龙大道105号）。

九、联系电话

0818-2163633，13698110300。
特此通知

附件：1.达州市安管人员考前培训人员名单汇总表

2.达州市特种作业人员考前培训人员名单汇总表

                  达州市建筑业协会

                    2019年10月30日

附件1.达州市安管人员考前培训人员名单汇总表

达州市安管人员考前培训人员名单汇总表
	序号
	公司名称
	姓名
	身份证号码

附件2.达州市特种作业人员考前培训人员名单汇总表
达州市特种作业人员考前培训人员名单汇总表
	序号
	公司名称
	姓名
	工种
	身份证号码